
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte

12 14 19 6 44 10

25

1
15

7
16

9
17

10
23

11
25

13
Auszeit

17:15

Ende
12:25

B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

5 1 36 2 10 7

16

╳
9

1
10

2
12

4
15

5
16

7
Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

8 1 36 17 9 18

25

0
14

3
15

8
16

9
23

10
25

12
Auszeit

Ende
12:52

A  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte

12 14 19 6 44 10

13

╳
9

1
10

2
11

4
12

5
13

6 Auszeit

2:4
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte

12 14 19 6 44 10

17

0
9
17

2
10

4
11

5
12

7
14

8
15

Auszeit

9:12
17:23

Ende
13:16

B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

8 1 36 17 9 18

25

╳
9
21

1
13
25

2
15

4
16

7
17

8
18 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:19

B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

8 1 36 17 10 7

25

0
10
25

1
11

2
12

4
19

6
20

8
24 Auszeit

12:16

Ende
13:46

A  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte

12 14 19 6 44 10

23

╳
9
23

1
10

3
12

6
17

7
18

8
21

Auszeit

17:16
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  SV Rosellen II vs. Holzheimer SG B

Spiel 50 16.03.2025 11:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Rosellen… 7/14

1 Schroeer, Isabel X
6 Eckert, Nora X

10 Kroll, Isabell X
12 Conen, Carolina X

14 Meier, Nina X
19 Kotschner, Jana X
44 Böhm, Caroline X

A  Libero

1 Schroeer, Isabel X

A  Offizielle

T Steinhauer, Mike E
CT Huth, Karsten E

C

B  Holzheimer … 11/14

1 Klein, Babette X

2 Steinhauer, Natalia X
5 Bier, Alina X
7 Schmitz, Melina X
8 Albrecht, Anne X

9 Parschukow, Ina X
10 Gartmann, Paula X
17 Schorreck, Julia X
18 Stahl, Siri X
26 Steinke, Natalja X

36 Junker, Sara X

B  Libero

26 Steinke, Natalja X

B  Offizielle

T Junker, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Rosellen… Holzheimer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 70 16 0 0 1
2 0 0 13 2 24 25 1 0 0
2 0 0 17 3 21 25 1 0 0
2 0 0 23 4 27 25 1 0 1

5

7 0 1 78 142 91 3 0 2
Start: 11:15 Ende: 13:46 Dauer: 2:31

Sieger: Holzheimer SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boryczka, Weronika 1

2 Theißen, Mona 2

Schr. Xheli, Naime
Assist. Klein, Marla

Dokument erstellt: 06.11.2025 10:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


