

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) SV Rosellen II vs. Holzheimer SG (B)

Spiel 50

16.03.2025 11:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



	Aufschlagfolge				art :15	(SV R	oselle	n	s	Ende 12:25		B Holzheimer			R	5	S Start 12:28		(B Holzheimer			s		nde 2:52	A SV Rosellen			R				
		Startaufst		A	I	II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	1	_		_		VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
llung			ielernr.	T	12	14	19	6	44	10	25	5	1	36	2	10	7	16	1	r 8	1	36	17	9	18	25	12	14	19	6	44	10	13	
Aufst	Auswec sp	alau	elstand	Z														'	Z														'	
Ė		1	5	-	1	_		10	1.1	12			1	2	4	_	7				_	0		10	12		V	4	h	4	_	6		
	Aufsch	lag- 2.	5. 6. 7.	1	1 15	/ 16	9 17	10 23	11 25	13	Auszeit	Š 9	10	2 12	4 15	10	 ′	Auszeit	2	2 14	15	8 16	9 23	10 25	12	Auszeit	Š 9	10	1 11	4 12	13	О	Auszeit	
	rur	den 3. 4.	7. 8.								17:15							2:9															2:4 12:18	
<u> </u>				s		art		SV R	oselle	n	s		ide	ß) Holzl	heime	r	R	5	- 9	tart		3) HVI	zheime	ar .	s		nde) SV B	osellei	1	R	
Г		Aufschla	gfolge	2	12	::55 II	III		V	VI	Punkte		:16 II	Ш	IV	V	VI	'` Punkte		. —	3:19 II				VI	Punkte	13 T	:46 II	III		V		'\ Punkte	
l g		Startaufst	tellung		12	14	19	6	44		runkte	8	1	36	17	9	18		F	8		36					12	14	19	6	44	10		
tellu	Auswed		ielernr.	┇							17							25								25							23	
Aufs	sp	-1	elstand	4															Z	<u>-</u>	_													
		1.	5.		0	2	4	5	7	8	Auszeit	X	1	2	4	7	8			a 0	1	2	4	6	8		Χ	1	3	6	7	8	Auszeit	
	Aufsch rur	lag- 2. Iden 3.	5. 6. 7.	3	0 9 17)	2 10	4 11	12	14	8 15	9:12	9 21	13 25	15	16	17	18	Auszeit	4	10	11	12	19	20	8 24		٥ ا	10	12	17	18	Ž1	17:16	
		den 3. 4.	8.		<i>•</i>						17:23	۲ ا	وع							<u> </u>						12:16							17:18	
				C																							"\ D	- 11		7/	14 B) Holzł	neimer .	11/14
		Aufschla	gfolge	2	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	I		I IV	V	VI	Punk	-	V Ros				14 1	Klein	. Babette	e X
bu		Startaufst	tellung	A																							chroe CEcke					Stein Bier,	hauer, N	atalia X X
tellu	Auswed		ielernr.																								(roll, Is		Ta				itz, Meli	na X
Aufs	sp		elstand	4																							Conen,		lina				recht, A	
\vdash		1	5																_				-		-		Meier, Kotsch		na				hukow, nann, Pa	
	Aufsch	lag- 2.	5. 6. 7.	5							Auszeit														Ausz		Böhm,				X 17	Scho	reck, Jul	ia X
	rui		7. 8.																							(A) L	Libero				18	Stahl		X
	Conletionen										Ergebnisse							•						Steinke, Natalja X Junker, Sara X										
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand											(A) SV Rosellen Holzheimer (B)							T Seriocei, Isabei					B) Libero											
													A W G P Satz Dauer P G W A												Steinke, Natalja X									
												1 0 1 25 1 70 16 0 0 1 2 0 0 13 2 24 25 1 0 0												Offizielle										
											2 0 0 17 3 21 25 1 0 0																							
																				2 0	0 2	3 4 5	27	7 25	1 0	1								
																					1 7	8			3 0									
						I														Start: 11:15 Ende: 13:46 Dauer: 2:31 Sieger: Holzheimer SG 3:1														
	Elegen Marketiner																																	

Schiedsgericht Linienrichter Boryczka, Weronika Theißen, Mona Xheli, Naime

Assist. Klein, Marla